DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$79.431
$0
$15.092
$0

$94.523

SON: NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RC-63MM SUJETA PAPEL (CLIP METAL) 20 PZA $145 0% $2.900

P95523 CHINCHE P/PIZARRA CORCHO (TACHUELA) COLORES 100
PZAS

10 BOX $387 0% $3.870